
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.                       Стрий                          № 2685

Про передачу комунального 
майна

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши листи управління освіти Стрийської міської ради, 
Стрийського краєзнавчого музею «Верховина», Стрийського міського центру 
надання соціальних послуг щодо передачі нежитлових приміщень, з метою 
забезпечення ефективного використання комунального майна Стрийської 
міської ради, 

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Передати безкоштовно з балансу управління управлінню освіти 

Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ – 43968702) на баланс на праві 
оперативного управління Стрийському міському центру надання соціальних 
послуг (код за ЄДРПОУ – 26308468) нерухоме майно, що належить до 
комунальної власності Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради, а саме: нежитлову будівлю загальною площею 215,9 
кв.м, яка розташована за адресою, Львівська обл., Стрийський р-н., с. 
Заплатин, вул. Польова, 7. 

2. Передати безкоштовно з балансу управління комунальним 
майном Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на 
праві оперативного управління Стрийському краєзнавчому музею 
«Верховина» (код за ЄДРПОУ – 02223738) нерухоме майно, що належить до 
комунальної власності Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради, а саме: - нежитлові приміщення №1,2,3, загальною 
площею 51,4 кв.м, що розташовані за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. 
Валова, 6. 

3. Передати безкоштовно з балансу управління комунальним 
майном Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на 
праві оперативного управління Стрийському краєзнавчому музею 
«Верховина» (код за ЄДРПОУ – 02223738) нерухоме майно, що належить до 
комунальної власності Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради, а саме: нежитлові приміщення 
№1,2,3,5,6,7,13,14,15,28,29, загальною площею 193,9 кв.м. що розташовані за 



адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 107. 
4. Передати безкоштовно з балансу управління комунальним 

майном Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на 
праві оперативного управління управлінню освіти Стрийської міської ради 
(код за ЄДРПОУ – 43968702) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської 
міської ради, а саме: нежитлові приміщення, загальною площею 267 кв.м, що 
розташовані за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Сірка, 4. 

5. Передати безкоштовно з балансу управління комунальним 
майном Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на 
праві оперативного управління управлінню освіти Стрийської міської ради 
(код за ЄДРПОУ – 43968702) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської 
міської ради, а саме: нежитлові приміщення № 4, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 
27, 30, 31, І, III, VI, VII загальною площею 312,9 кв.м, що розташовані за 
адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 107. 

6. Передати безкоштовно з балансу управління комунальним 
майном Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на 
праві оперативного управління управлінню освіти Стрийської міської ради 
(код за ЄДРПОУ – 43968702) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади в особі Стрийської 
міської ради, а саме: нежитлові приміщення загальною площею 37,1 кв.м, які 
розташовані за адресою, Львівська обл., м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 24. 

7. Передачу комунального нерухомого майна вказаного у пунктах 
1-6 даного рішення здійснити по актах прийому-передачі у встановленому 
законодавством порядку.

8.  Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) на підставі 
актів прийому-передачі підготувати договори на закріплення комунального 
нерухомого майна для підписання.

9. Начальнику управління освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (Л. СТАСЕНКО), директору 
Стрийського краєзнавчого музею «Верховина» (М. ЗАКУСОВ) та директору 
Стрийського міського центру надання соціальних послуг (О. ДУМ’ЯК) 
забезпечити належний облік, обслуговування та утримання нерухомого 
майна, вказаного у пунктах 1-6 даного рішення.

10.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


